Betchatéw, 25.01.2021 r.

Postepowanie: Odbidr i zagospodarowanie odpadéw_19 12 12 I11/2020 ID 411045

"EKO-REGION” sp. z 0. 0. z/s w Belchatowie przy ulicy Bawetnianej 18, w zwigzku z wplywem
w dniu 20.01,2021r. zapytan dotyczacych przedmiotowego przetargu, odpowiada:

Pytanie 1

Czy odpady beda oddawane w formie zbelowanej czy luzem? Jedli odpady beda w formie zbelowanej
to czy catos¢ wolumenu przetargowego moze zostaé¢ odebrana w formie zbelowanej?

Odpowiedz:

Odpady 19 12 12 beda przekazywane Wykonawcy zgodnie z zapisami SIWZ dotyczacymi przedmiotu
zamowienia.

Pytanie 2
Czy odpady mozna odebraé naczepami typu ruchoma podtoga Iub firanka?
Odpowiedz:

Odpady 19 12 12 beda zatadowywane na $rodki transportu zgodnie z zapisami SIWZ opisanymi
W czesci dotyczacej warunkdw udziaty w postepowaniu. Dziat V.

Pytanie 3

Prosze o podanie minimalnej gwarantowanej wagi zatadunkow odpadéw oraz szacunkowej Sredniej
wagi tadunku dla standardowych naczep typu ruchoma podtoga lub firanka.

Odpowiedz:
Ilosci odpadéw do odbioru sa okreglone w SIWZ w pkt. II.
Pytanie 4

Prosze o okredlenie minimalnej wagi odpadéw jaka zostanie przekazana odbierajacemu w okresie
obowigzywania zaméwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zawart informacje o ilosci odpadéw do odbioru w II czesci SIWZ w podpunkcie
dotyczacym obowiazkdw i uprawnien zamawiajacego zgodnie z ust. 3 ppkt. a - d.

Pytanie 5

Czy zlecaliScie Panstwo badania odpadu sprawdzajace jego podstawowe parametry wzgledem
zagospodarowania na paliwo alternatywne, jesli tak to proszg o udostepnienie takich badan.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje takimi badaniami.
Pytanie 6

Prosze o udostepnienie zdjeé¢ odpadéw.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na udostepnienie zdjec.



Pytanie 7

Prosze o informacje na temat $redniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory
(ile transportéw) ?

Odpowiedz:

Informacja na ten temat zawarta jest przedmiocie zamoéwienia w SIWZ pkt. II dotyczacym
obowigzkéw i uprawnien Zamawiajgcego w ppkt. 3 (c-d)

Pytanie 8

Prosze o informacje czy istnieje mozliwos¢ przeprowadzenia wizji lokalnej odpadéw bedacych
przedmiotem przetargu?

Odpowiedz:
Zamawiajgacy nie wyraza zgody na przeprowadzenie wizji lokalnej.
Pytanie 9

Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Panstwa instalacji przechodza przez separatory metali
zelaznych i kolorowych?

Odpowiedz:
Odpady 19 12 12 przechodzg przez separatory metali zZelaznych.
Pytanie 10

Czy odpady moga zostaé odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadéw 19 12 12 wraz
z odwiadczeniem gwarantujacym przekazanie ich dalej finalnie do procesu odzysku R1-R12?

Odpowiedz:

Wymagania dotyczace zagospodarowania odpaddéw zostaty zawarte w SIWZ punkt II dotyczacy
»Opisu przedmiotu zamdwienia” podpunkt ,Obowiazki i uprawnienia Wykonawcy”.
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